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1 109 ABDULLAH YILDIZ TEKİRDAĞ-Yeniçiftlik Belediye Ortaokulu , MARMARA EREĞLİSİ , TEKİRDAĞ F 15.10.2002 07:31 0

2 4 ABDULLAH DAĞ VAN-ERCİŞ YBO T 6.06.2004 07:50 1

3 2 HABİB ÇELEBİ VAN-ERCİŞ YBO T 2.02.2003 07:52 2

4 3 SEZER YİGİT VAN-ERCİŞ YBO T 3.04.2003 07:56 3

5 5 MEHMET EREN CAN VAN-ERCİŞ YBO T 1.01.2003 07:58 4

6 113 BURAK AĞCA KAYSERİ-Mehmet Soysaraç Ortaokulu , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 17.02.2003 08:00 4

7 78 ENBİYA YAZICI ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 13.08.2003 08:02 5

8 112 BERK TEKELİ ANKARA-Ülkü Ahmet Durusoy Ortaokulu , ETİMESGUT , ANKARA F 16.02.2003 08:04 5

9 1 AHMET DİNÇKAL VAN-ERCİŞ YBO T 1.01.2003 08:06 6

10 119 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ-Osman Kavuncu Ortaokulu , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 23.10.2002 08:10 6

11 114 EMRE KAYA İZMİR-BUCA KOZAĞAÇ ORTAOKULU F 2.09.2003 - 6

12 55 İSMET DOĞAN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 27.01.2003 - 7

13 61 YAKUP EGÜZ HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 25.04.2003 - 8

14 6 BERAT SAMET ENTERİLİ VAN-ERCİŞ YBO T 12.10.2003 - 9

15 77 HAKİM DURSUN ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 1.09.2003 - 10

16 57 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 12.12.2003 - 11

17 80 ÖMERARVASİ İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 2.01.2003 - 12

18 111 BERAT EZGİN DİYARBAKIR BAGLAR 700.YIL ORT F - - 12

19 74 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 1.03.2003 - 13

20 118 SELAHATTİN YÜZEN ERZURUM-Çukuryayla Ortaokulu , TEKMAN , ERZURUM F 2.04.2003 - 13

21 115 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-Yeşilyurt Mustafa Bozkurt Ortaokulu , MERKEZ , KIRŞEHİR F 30.04.2003 - 13

22 37 HABAT CEYLAN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 1.02.2003 - 14

23 58 İSMAİL SADE KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 4.01.2003 - 15

24 59 MEHMET SADE KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 1.01.2003 - 16

25 38 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 28.03.2003 - 17

26 75 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 9.06.2003 - 18

27 117 OKTAY BOZTEPE AĞRI KAYMAKAM ÖZGÜR AZER KURAK ORTAOKULU F - - 18

28 21 SAMET BACAK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 20.07.2004 - 19

29 56 MUHAMMED ÇİMEN KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 10.09.2003 - 20

30 31 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 21.03.2003 - 21

31 19 BURAK TERLİK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 1.01.2003 - 22

32 60 HALİL SADE KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU T 1.01.2004 - 23

33 88 İLHAN HASTAŞ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 1.01.2003 - 24

34 62 İBRAHİM AYIK HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 5.03.2003 - 25

35 67 YUSUF POLAT İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 1.02.2003 - 26

36 8 Şımarık Çelikel BİNGÖL-Solhan Atatürk ortaokulu T 15.03.2004 - 27

37 7 Kaniciya ilçi BİNGÖL-Solhan Atatürk ortaokulu T 10.02.2005 - 28

38 79 İSA HASANOĞLU İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 25.10.2004 - 29

39 46 MEHMET ÇAMLI ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 12.06.2003 - 30

40 63 MUSTAFA AN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 22.03.2003 - 31

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Final Yarışmaları

Malatya
Yıldız Erkekler 5 Mart 2017 11:30
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41 104 DESTAN BİLEN SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 6.07.2003 - 32

42 95 MUHAMMET SADIK AVSEREN ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 20.07.2004 - 33

43 91 RAMAZAN GEYİK ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 25.04.2003 - 34

44 20 ÖMER KEPEK BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 3.10.2003 - 35

45 103 VEDAT BULUT SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKULU T 15.08.2003 - 36

46 106 ABDURRAHİM BABAT SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 15.03.2003 - 37

47 10 Abdülmecit açan BİNGÖL-Solhan Atatürk ortaokulu T 20.10.2004 - 38

48 49 Selçuk Arikcan BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 4.02.2004 - 39

49 107 HASAN BABAT SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 17.07.2004 - 40

50 39 ONUR İNCE İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 12.06.2003 - 41

51 43 ZEYDİN KAYA ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 1.01.2003 - 42

52 32 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 27.12.2004 - 43

53 64 BERAT KARA HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.02.2004 - 44

54 26 FERHAT TAŞDEMİR ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 20.02.2004 - 45

55 83 DİYAR TAŞDERİN İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 24.10.2004 - 46

56 11 Sedat açan BİNGÖL-Solhan Atatürk ortaokulu T 28.10.2004 - 47

57 99 ŞAHİN DURMAZ BATMAN 75.YIL ORT OKL T 2.09.2003 - 48

58 89 RECEP YILDIZ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 20.06.2003 - 49

59 76 ÖZKAN DENİZ ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 15.03.2003 - 50

60 65 İBRAHİM ALPSARAN HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 15.03.2003 - 51

61 13 RAHMİCAN ŞEVRAN SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL O.O T 4.05.2004 - 52

62 93 MEHMET TATAR ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 3.06.2003 - 53

63 53 Ali Kamış BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 29.04.2003 - 54

64 68 EMİR CAN UZMA İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 4.08.2003 - 55

65 16 ABDULLAH KAVLAK SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL O.O T 5.02.2004 - 56

66 71 VEDAT PATLAR İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 6.05.2003 - 57

67 70 OĞUZHAN VARKAN İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 1.01.2003 - 58

68 14 YUSUF CAN ALTUNTAŞ SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL O.O T 21.04.2003 - 59

69 97 FATİH SERİKLİ BATMAN 75.YIL ORT OKL T 10.06.2004 - 60

70 100 NURULLAH SEZGİN BATMAN 75.YIL ORT OKL T 10.01.2003 - 61

71 40 ERAY ÖZTÜRK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 25.06.2003 - 62

72 47 MUHAMMED ARAS ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 26.05.2003 - 63

73 92 RAMAZAN ERBASAN ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 9.05.2004 - 64

74 66 HASAN BASRİ DONAT HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 26.08.2004 - 65

75 27 AHMET KELEK ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 2.01.2004 - 66

76 15 RAHMİ DOĞAN SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL O.O T 9.09.2003 - 67

77 25 ALİ ÇELİK ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 1.01.2003 - 68

78 108 BAYRAM BİLEN SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 26.06.2004 - 69

79 42 EMİRCAN ŞENER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 19.07.2004 - 70

80 30 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 7.08.2004 - 71

81 101 NURULLAH İNAL BATMAN 75.YIL ORT OKL T 1.01.2003 - 72

82 24 OĞUZHAN PAL BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 7.10.2003 - 73

83 45 YUSUF DÖNMEZ ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 12.03.2005 - 74

84 85 YUSUF BEK SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 19.05.2003 - 75

85 105 ÜMRAN BULUT SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKUL T 22.03.2004 - 76

86 17 ALİ ASADOLLAH SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL O.O T 1.01.2004 - 77

87 34 ERCAN ÖZCAKAN KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 2.01.2004 - 78

88 33 YASİN BİLDİK KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU T 19.10.2003 - 79

89 72 DOĞUKAN ÖZKAN İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 15.08.2003 - 80

90 23 ÖMER FARUK BİLGİÇ BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 20.10.2003 - 81

91 50 Selehattin Çelik BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 16.02.2004 - 82

3



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 5 Mart 2017 11:30

92 22 SAMET KARACA BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU T 15.05.2003 - 83

93 69 VEDAT ÇAYLI İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU T 7.08.2003 - 84

94 44 YUSUF YARDIMCI ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU T 1.01.2005 - 85

95 102 ALİ ÖZMEN BATMAN 75.YIL ORT OKL T 23.09.2005 - 86

96 52 Vedat Oruç BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 25.04.2004 - 87

97 94 HÜSEYİN CAN TEMUR ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 20,02,2003 - 88

98 29 SEYDİ HALİL DOBANLIOĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 1.10.2003 - 89

99 86 MURAT KARTAL SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 3.03.2003 - 90

100 87 SATILMIŞ ÇELEBİ SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU T 10.02.2003 - 91

101 98 MURAT AKMAN BATMAN 75.YIL ORT OKL T 1.01.2005 - 92

102 96 ALİ ÜNVER ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU T 15.03.2003 - 93

103 51 Mehmet Ali Asar BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 2.09.2004 - 94

104 54 Caner Hana BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu T 15.01.2003 - 95

105 28 BAHATTİN BOLAT ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU T 28.08.2003 - 96

106 81 BARAN ALPASLAN (PROTESTOLU) İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 287.06.2003 - 97

107 41 UMUT GÜLTEKİN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU T 31.12.2003 - 98

108 18 MUSTAFA KILIÇ SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL O.O T 22.09.2003 - 99

109 82 EMİRHAN DERDİYOK İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 3.03.2004 - 100

- 9 Özgür ilhan BİNGÖL-Solhan Atatürk ortaokulu T 5.03.2004 DNS -

- 12 Burak Turgut BİNGÖL-Solhan Atatürk ortaokulu T 7.03.2004 DNS -

- 73 KADİR ERGANİ ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU T 25.11.2002 DNS -

- 84 ŞÜKRÜ YALIN İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU T 12.10.2004 DNS -

- 116 MUHAMMED ALİ ÇİÇEK HATAY ANTAKYA BEDİİ SABUNCU ORTAOKULU F - DNS -

- 110 ABDULRAHMAN HUSSEIN AMER BURDUR-ŞEKER ORTAOKULU F 1.01.2003 DNS -
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Takım 
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Adı Soyadı Derece
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Takım 
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1 AHMET DİNÇKAL 08:06 6
2 HABİB ÇELEBİ 07:52 2

1 VAN-ERCİŞ YBO 3 SEZER YİGİT 07:56 3 10
4 ABDULLAH DAĞ 07:50 1
5 MEHMET EREN CAN 07:58 4
6 BERAT SAMET ENTERİLİ - 9

73 KADİR ERGANİ DNS -
74 MEVLÜT KILIÇ - 13

2 ERZURUM-YAHYA KEMAL ORTAOKULU 75 MENSUR ÖZDEMİR - 18 46
76 ÖZKAN DENİZ - 50
77 HAKİM DURSUN - 10
78 ENBİYA YAZICI 08:02 5
55 İSMET DOĞAN - 7
56 MUHAMMED ÇİMEN - 20

3 KAYSERİ-MEHMET AKİF ERSOY ORTAOKULU 57 MEHMET EREN İMAMOĞLU - 11 49
58 İSMAİL SADE - 15
59 MEHMET SADE - 16
60 HALİL SADE - 23
61 YAKUP EGÜZ - 8
62 İBRAHİM AYIK - 25

4 HATAY-KIRIKHAN YATILI BÖLGE ORTAOKULU 63 MUSTAFA AN - 31 108
64 BERAT KARA - 44
65 İBRAHİM ALPSARAN - 51
66 HASAN BASRİ DONAT - 65
37 HABAT CEYLAN - 14
38 MAHİR GÜNEŞ - 17

5 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE SÖĞÜTLÜÇEŞME ORTAOKULU 39 ONUR İNCE - 41 134
40 ERAY ÖZTÜRK - 62
41 UMUT GÜLTEKİN - 98
42 EMİRCAN ŞENER - 70
7 Kaniciya ilçi - 28
8 Şımarık Çelikel - 27

6 BİNGÖL-Solhan Atatürk ortaokulu 9 Özgür ilhan DNS - 140
10 Abdülmecit açan - 38
11 Sedat açan - 47
12 Burak Turgut DNS -

103 VEDAT BULUT - 36
104 DESTAN BİLEN - 32

7 SİİRT/Ş.Ü.K.Z.ORTAOKULU 105 ÜMRAN BULUT - 76 145
106 ABDURRAHİM BABAT - 37
107 HASAN BABAT - 40
108 BAYRAM BİLEN - 69
19 BURAK TERLİK - 22
20 ÖMER KEPEK - 35

8 BURSA-SEZAİ KARAKOÇ ORTAOKULU 21 SAMET BACAK - 19 149
22 SAMET KARACA - 83
23 ÖMER FARUK BİLGİÇ - 81
24 OĞUZHAN PAL - 73
91 RAMAZAN GEYİK - 34
92 RAMAZAN ERBASAN - 64

9 ADIYAMAN-TPAO ATATÜRK ORTAOKULU 93 MEHMET TATAR - 53 184
94 HÜSEYİN CAN TEMUR - 88
95 MUHAMMET SADIK AVSEREN - 33
96 ALİ ÜNVER - 93
79 İSA HASANOĞLU - 29
80 ÖMERARVASİ - 12

10 İSTANBUL SULTANBEYLİ CUMHURİYET ORTAOKULU 81 BARAN ALPASLAN (PROTESTOLU) - 97 184
82 EMİRHAN DERDİYOK - 100
83 DİYAR TAŞDERİN - 46
84 ŞÜKRÜ YALIN DNS -

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
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67 YUSUF POLAT - 26
68 EMİR CAN UZMA - 55

11 İSTANBUL - MEVLANA ORTAOKULU 69 VEDAT ÇAYLI - 84 196
70 OĞUZHAN VARKAN - 58
71 VEDAT PATLAR - 57
72 DOĞUKAN ÖZKAN - 80
43 ZEYDİN KAYA - 42
44 YUSUF YARDIMCI - 85

12 ESKİŞEHİR-PROF. DR. MEHMET KAPLAN ORTAOKULU 45 YUSUF DÖNMEZ - 74 209
46 MEHMET ÇAMLI - 30
47 MUHAMMED ARAS - 63
48  -
31 MAZLUM CANSALAR - 21
32 GÜRKAN UTANÇ - 43

13 KOCAELİ-NUH ÇİMENTO VATAN ORTAOKULU 33 YASİN BİLDİK - 79 221
34 ERCAN ÖZCAKAN - 78
35  -
36  -
13 RAHMİCAN ŞEVRAN - 52
14 YUSUF CAN ALTUNTAŞ - 59

14 SİVAS-SÜLEYMAN DEMİREL O.O 15 RAHMİ DOĞAN - 67 234
16 ABDULLAH KAVLAK - 56
17 ALİ ASADOLLAH - 77
18 MUSTAFA KILIÇ - 99
85 YUSUF BEK - 75
86 MURAT KARTAL - 90

15 SAMSUN-VEZİRKÖPRÜ YATILI BÖLGE ORTAOKULU 87 SATILMIŞ ÇELEBİ - 91 238
88 İLHAN HASTAŞ - 24
89 RECEP YILDIZ - 49
90  -
97 FATİH SERİKLİ - 60
98 MURAT AKMAN - 92

16 BATMAN 75.YIL ORT OKL 99 ŞAHİN DURMAZ - 48 241
100 NURULLAH SEZGİN - 61
101 NURULLAH İNAL - 72
102 ALİ ÖZMEN - 86
25 ALİ ÇELİK - 68
26 FERHAT TAŞDEMİR - 45

17 ESKİŞEHİR-ŞEHİT ALİ GAFFAR OKKAN ORTAOKULU 27 AHMET KELEK - 66 250
28 BAHATTİN BOLAT - 96
29 SEYDİ HALİL DOBANLIOĞLU - 89
30 HÜSEYİN ÖZKAN - 71
49 Selçuk Arikcan - 39
50 Selehattin Çelik - 82

18 BALIKESİR-İvrindi korucu yatılı bölge ortaokulu 51 Mehmet Ali Asar - 94 262
52 Vedat Oruç - 87
53 Ali Kamış - 54
54 Caner Hana - 95
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1 234 MEHMET  ÇELİK UŞAK-ATATÜRK ANADOLU  LİSESİ F 1.12.2001 13:19 0

2 121 MİKAİL KAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.06.2001 13:23 1

3 150 YUNUS YILDIZ İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 3.06.2001 13:34 2

4 141 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 16.11.2001 13:35 3

5 230 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN ARTUKLU İMKB ANAD LİSESİ F 0.01.1900 13:52 3

6 142 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 17.03.2001 13:55 4

7 140 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 16.08.2001 13:58 5

8 236 ÖZER VURAL KAYSERİ-Belsin Çok Programlı Anadolu  Lisesi , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 14.07.2001 14:00 5

9 232 ENES BİLİR VAN-Eminpaşa  Ticaret Meslek Lisesi , EDREMİT  , VAN F 14.01.2002 14:01 5

10 120 YUSUF İPEK SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 1.01.2001 - 6

11 237 SELAMİ ÖZER ESKİŞEHİR-Sivrihisar  Mesleki ve Teknik Anadolu  Lisesi , SİVRİHİSAR , ESKİŞEHİR F 1.01.2001 - 6

12 123 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 11.03.2001 - 7

13 151 CİHAN AYDIN İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 15.03.2001 - 8

14 203 FUAT İŞLER KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 3.02.2001 - 9

15 202 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 20.08.2001 - 10

16 128 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 24.06.2002 - 11

17 238 SİNAN AKSOY İSTANBUL-Orhangazi  Çok Programlı Anadolu  Lisesi , MALTEPE  , İSTANBUL F 3.01.2002 - 11

18 131 EMRE KORKUT MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 1.11.2001 - 12

19 129 YASİN KAYA MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 5.05.2001 - 13

20 194 HARUN REŞİT TOP TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 10.04.2001 - 14

21 235 MUSTAFA BAKIR GAZİANTEP-GAZİKENT ANADOLU LİSESİ F 11.11.2002 - 14

22 172 ABDULLAH SADE  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 12.04.2001 - 15

23 139 ERKAN GALİN KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 10.04.2001 - 16

24 231 CANER SELÇUK KAYSERİ-OSB METEM , MELİKGAZİ , KAYSERİ F 16.06.2001 - 16

25 137 ESER ATMACA ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 15.09.2001 - 17

26 122 ENES UZUN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 26.10.2001 - 18

27 143 HALİL SONKAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 16.11.2001 - 19

28 229 ALİ KOŞAR BALIKESİR-BALIKESİR MİMAR SİNAN MTAL F 2.06.2001 - 19

29 145 EYÜPHAN ÇUBAN MANİSA-SPOR LİSESİ T 26.08.2001 - 20

30 228 AHMET BAHAR UĞUR ANTALYA-Şelale Anadolu  Lisesi , MANAVGAT , ANTALYA F 20.01.2001 - 20

31 205 MAZLUM ŞAHİN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 15.02.2001 - 21

32 204 ONUR ANBARCI İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 10.01.2001 - 22

33 197 BURHAN KOÇAK TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 3.02.2002 - 23

34 130 SERHAT GÜNGÖR MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 1.03.2002 - 24

35 201 BUĞRA ÖCAL KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 1.04.2002 - 25

36 223 MUHAMMET ULITAŞ SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 10.12.2001 - 26

37 193 UMUT İSOT TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 16.02.2001 - 27

38 136 FERİT AYDIN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 15.09.2001 - 28

39 132 ENES YAZICI ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 20.09.2001 - 29

40 189 YUSUF İŞBİLİR YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 30

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Final Yarışmaları

Malatya
Genç Erkekler (B) 5 Mart 2017 13:00
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41 175 FURKAN BAKDEMİR KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 31

42 177 CANER ÇALIŞKAN KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2001 - 32

43 212 YASİN ÖZDEMİR BATMAN SPOR LİSESİ T 4.02.2002 - 33

44 186 HALİL İBRAHİM KOÇAK YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 34

45 126 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 26.08.2001 - 35

46 216 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ OSMANİYE  ÇPL T 5.02.2001 - 36

47 218 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE  ÇPL T 5.09.2002 - 37

48 162 Y. TARIK ÖZTAŞ Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 9.01.2001 - 38

49 170 FARUK IŞIKDAĞ  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 13.01.2001 - 39

50 135 DOĞUKAN KÖMÜR ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 15.02.2002 - 40

51 214 OSMAN BATU BATMAN SPOR LİSESİ T 1.03.2002 - 41

52 196 MUSTAFA KAYMAK TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 25.09.2001 - 42

53 200 ALPER ÖCAL KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 5.10.2002 - 43

54 199 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 20.07.2002 - 44

55 160 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 29.06.2001 - 45

56 127 RAMAZAN AY MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ T 14.07.2002 - 46

57 124 RESUL EKREM AVCI SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 29.09.2002 - 47

58 125 BUĞRA SELAHATTİN AYDIN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ T 2.12.2001 - 48

59 147 BAHADIR YILDIRIM MANİSA-SPOR LİSESİ T 12.01.2002 - 49

60 181 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 23.11.2002 - 50

61 217 BURAK YILDIZ OSMANİYE  ÇPL T 10.01.2002 - 51

62 215 FERİT TEK BATMAN SPOR LİSESİ T 1.02.2001 - 52

63 224 MESUT BAĞÇECİ SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 10.06.2002 - 53

64 222 AHMET TOPRAK SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 27.01.2001 - 54

65 176 İZZET DİZİCİ KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2001 - 55

66 182 MEVLÜT YALÇIN HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 5.06.2001 - 56

67 213 SERDAR ARSLAN BATMAN SPOR LİSESİ T 27.06.2001 - 57

68 192 SEFA AKTAŞ TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 1.01.2001 - 58

69 187 AHMET KOÇ YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2001 - 59

70 174 ENES KIRLI KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 60

71 134 YUSUF ÖZDEMİR ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 15.03.2002 - 61

72 220 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE  ÇPL T 6.03.2002 - 62

73 206 FURKAN ER İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 30.12.2002 - 63

74 165 UMUT TUNÇ Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 7.12.2001 - 64

75 149 SAMET ÖZCANER MANİSA-SPOR LİSESİ T 25.04.2001 - 65

76 152 MURAT ALİ ASLAN İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 11.02.2002 - 66

77 146 SEYMEN AKGÜN MANİSA-SPOR LİSESİ T 10.08.2002 - 67

78 190 MEDET KESKİN YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 68

79 138 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 2.01.2002 - 69

80 166 M. ALİ KANLI Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 16.04.2002 - 70
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81 210 AHMET TEKİN BATMAN SPOR LİSESİ T 14.03.2002 - 71

82 179 SABIR ERTAŞ KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 72

83 184 KADİR GÜVERCİN HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 28.02.2001 - 73

84 211 MEHMET ORHAN BATMAN SPOR LİSESİ T 4.06.2001 - 74

85 191 ALİHAN KOÇAK YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 75

86 144 NAZIM ÇAĞIL İNCE MANİSA-SPOR LİSESİ T 20.02.2001 - 76

87 148 YAŞAR DEMİR MANİSA-SPOR LİSESİ T 31.10.2002 - 77

88 208 CEBRAİL MURAT İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 16.05.2001 - 78

89 171 BARAN AKKUŞ  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 16.08.2001 - 79

90 226 MAZLUM YILMAZ SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.02.2002 - 80

91 207 EYÜP EMİNANÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 11.09.2002 - 81

92 178 BATUHAN ÖZCAN KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2001 - 82

93 221 EMİR YÜCELİ OSMANİYE  ÇPL T 2.03.2001 - 83

94 169 EMRE GÜVERDİR  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 18.01.2002 - 84

95 195 HAYDAR ARİZ TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL T 18.05.2002 - 85

96 163 EGEMEN KANTIK Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 5.06.2002 - 86

97 209 HARUN YILDIRIM İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ T 1.12.2001 - 87

98 188 EREN KOÇAK YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ T 1.01.2002 - 88

99 153 MERT CAN DERDİYOK İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 16.10.2001 - 89

100 164 FURKAN COŞKUN Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 13.01.2002 - 90

101 167 KAAN AYDIN Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ T 2.01.2002 - 91

102 154 KEREM DURUP İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 9.07.2001 - 92

103 219 SABRİ GÖRGEL OSMANİYE  ÇPL T 22.05.2002 - 93

104 180 NECATİ BUĞRA AZAK HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 11.04.2002 - 94

105 185 EMRE ÇOLAKOĞLU HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 27.12.2001 - 95

106 183 YUSUF EREN GÜNEY HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ T 29.04.2002 - 96

- 158 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 9.02.2001 DNF -

- 133 MEHMET KARABAĞ ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 16.09.2001 DNF -

- 156 MERTCAN YILDIZ SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 1.02.2001 DNF -

- 155 MERT OSMAN BİLGİN İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ T 7.07.2001 DNF -

- 198 YILMAZ IRMAK KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ T 3.01.2002 DNF -

- 159 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 31.05.2001 DNF -

- 161 MUAMMER ADIGÜZEL SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 13.02.2001 DNF -

- 157 FATİH KAHVECİ SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA T 30.10.2001 DNS -

- 168 YUNUSEMRE YILDIZ  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 28.01.2001 DNS -

- 173 MUHAMMET TAHA DEMİR  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 20.11.2001 DNS -

- 233 HASAN HIDIR GAZİANTEP ŞAHİNBEY ILGAN KONU TİC MESL LİS F 0.01.1900 DNS -
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138 ŞAHİN ÜNAL - 69
139 ERKAN GALİN - 16

1 KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 140 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK 13:58 5 28
141 İBRAHİM SUBAŞI 13:35 3
142 YAHYA AĞAÇ 13:55 4
143 HALİL SONKAYA - 19
120 YUSUF İPEK - 6
121 MİKAİL KAYA 13:23 1

2 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 122 ENES UZUN - 18 32
123 ŞAHİN ÖKÜT - 7
124 RESUL EKREM AVCI - 47
125 BUĞRA SELAHATTİN AYDIN - 48
126 ÖZGÜR TOPSAKAL - 35
127 RAMAZAN AY - 46

3 MALATYA-MALATYA SPOR LİSESİ 128 HAMZA BAYRAKTAR - 11 60
129 YASİN KAYA - 13
130 SERHAT GÜNGÖR - 24
131 EMRE KORKUT - 12
198 YILMAZ IRMAK DNF -
199 SEFA KÖKSAL - 44

4 KIRIKKALE-Ş.H.Y. SPOR LİSESİ 200 ALPER ÖCAL - 43 87
201 BUĞRA ÖCAL - 25
202 VEYSEL IŞIK - 10
203 FUAT İŞLER - 9
192 SEFA AKTAŞ - 58
193 UMUT İSOT - 27

5 TOKAT-YEŞİLIRMAK MTAL 194 HARUN REŞİT TOP - 14 106
195 HAYDAR ARİZ - 85
196 MUSTAFA KAYMAK - 42
197 BURHAN KOÇAK - 23
132 ENES YAZICI - 29
133 MEHMET KARABAĞ DNF -

6 ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ 134 YUSUF ÖZDEMİR - 61 114
135 DOĞUKAN KÖMÜR - 40
136 FERİT AYDIN - 28
137 ESER ATMACA - 17
150 YUNUS YILDIZ 13:34 2
151 CİHAN AYDIN - 8

7 İZMİR-BUCA DEVLET MALZEME OFİSİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ 152 MURAT ALİ ASLAN - 66 165
153 MERT CAN DERDİYOK - 89
154 KEREM DURUP - 92
155 MERT OSMAN BİLGİN DNF -
174 ENES KIRLI - 60
175 FURKAN BAKDEMİR - 31

8 KONYA - MEHMET ZAHİT KOTKU ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 176 İZZET DİZİCİ - 55 178
177 CANER ÇALIŞKAN - 32
178 BATUHAN ÖZCAN - 82
179 SABIR ERTAŞ - 72
210 AHMET TEKİN - 71
211 MEHMET ORHAN - 74

9 BATMAN SPOR LİSESİ 212 YASİN ÖZDEMİR - 33 183
213 SERDAR ARSLAN - 57
214 OSMAN BATU - 41
215 FERİT TEK - 52
204 ONUR ANBARCI - 22
205 MAZLUM ŞAHİN - 21

10 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE ZEHRA MUSTAFA DALGIÇ MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ 206 FURKAN ER - 63 184
207 EYÜP EMİNANÇ - 81
208 CEBRAİL MURAT - 78
209 HARUN YILDIRIM - 87

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Final Yarışmaları
Malatya

5 Mart 2017 13:00
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216 ÖKKEŞ YUSUF KILIÇ - 36
217 BURAK YILDIZ - 51

11 OSMANİYE  ÇPL 218 MEHMET ALİ GÜNEŞ - 37 186
219 SABRİ GÖRGEL - 93
220 AKİF HANİFİOĞLU - 62
221 EMİR YÜCELİ - 83
186 HALİL İBRAHİM KOÇAK - 34
187 AHMET KOÇ - 59

12 YOZGAT - AKDAĞ MADENİ ANADOLU İMAMHATİP LİSESİ 188 EREN KOÇAK - 88 191
189 YUSUF İŞBİLİR - 30
190 MEDET KESKİN - 68
191 ALİHAN KOÇAK - 75
144 NAZIM ÇAĞIL İNCE - 76
145 EYÜPHAN ÇUBAN - 20

13 MANİSA-SPOR LİSESİ 146 SEYMEN AKGÜN - 67 201
147 BAHADIR YILDIRIM - 49
148 YAŞAR DEMİR - 77
149 SAMET ÖZCANER - 65
222 AHMET TOPRAK - 54
223 MUHAMMET ULITAŞ - 26

14 SİİRT/Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 224 MESUT BAĞÇECİ - 53 213
225  -
226 MAZLUM YILMAZ - 80
227  -
168 YUNUSEMRE YILDIZ DNS -
169 EMRE GÜVERDİR - 84

15  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL 170 FARUK IŞIKDAĞ - 39 217
171 BARAN AKKUŞ - 79
172 ABDULLAH SADE - 15
173 MUHAMMET TAHA DEMİR DNS -
162 Y. TARIK ÖZTAŞ - 38
163 EGEMEN KANTIK - 86

16 Ali Naki Erenyol Anadolu Lisesi , SARAY , TEKİRDAĞ 164 FURKAN COŞKUN - 90 258
165 UMUT TUNÇ - 64
166 M. ALİ KANLI - 70
167 KAAN AYDIN - 91
180 NECATİ BUĞRA AZAK - 94
181 İBRAHİM CAN GÜNDÜZ - 50

17 HATAY-İSKENDERUN İBNİ SİNA ANADOLU LİSESİ 182 MEVLÜT YALÇIN - 56 273
183 YUSUF EREN GÜNEY - 96
184 KADİR GÜVERCİN - 73
185 EMRE ÇOLAKOĞLU - 95
156 MERTCAN YILDIZ DNF -
157 FATİH KAHVECİ DNS -

1038 SAKARYA SPOR LİSESİ , SERDİVAN , SAKARYA 158 İSHAK ÖZTAŞ DNF - DQ
159 BERAT YEŞİLBAŞ DNF -
160 DOĞAN ADIGÜZEL - 45
161 MUAMMER ADIGÜZEL DNF -
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Malatya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :
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5 Mart 2017 13:30
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Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Final 
Yarışmaları
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No
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Geliş 

Puanı

1 305 RAMAZAN BAŞTUĞ AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.12.1999 12:42 1

2 295 MURAT YALÇINKAYA NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 6.01.2000 12:54 2

3 246 İSLAM TAŞCI ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 15.02.2001 13:00 3

4 263 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 28.06.1999 13:03 4

5 312 MÜCAHİT BULUT AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 28.08.1999 13:10 5

6 311 CİHAN KAÇMAZ AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 11.04.1999 13:11 6

7 351 KENAN SARI VAN-Bostaniçi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi , İPEKYOLU , VAN F 15.02.1999 13:13 6

8 315 SEZER AKAKUŞ AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 13.06.2001 13:15 7

9 302 AYETULLAH ASLANHAN BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 1.01.2001 13:16 8

10 245 MUHAMMED TAHA TANAS ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 15.02.2000 - 9

11 329 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 15.01.2000 - 10

12 293 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 31.05.2000 - 11

13 348 AHMET ALKANOĞLU MARDİN ARTUKLU MES VE TEK AND LİSESİ F - - 11

14 316 SEBİH BAHAR AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 11.01.0200 - 12

15 350 ERKAN TANIŞ SİİRT SOSYAL BİLİMLER LİSESİ F - - 12

16 248 MUSA AYDIN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 15.06.2001 - 13

17 349 BERKE ERTAŞ KOCAELİ-GEBZE KAVRAM TEMEL LİSESİ F 28.09.2000 - 13

18 294 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.01.2001 - 14

19 306 BATUHAN AĞIL AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.03.2000 - 15

20 264 AZAD KARASU BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 22.09.2002 - 16

21 313 MUSTAFA KIZMAZ AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 29.06.1999 - 17

22 244 ABDULBAKİ ENTERİLİ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 27.03.2002 - 18

23 296 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 13.08.2000 - 19

24 300 VEYSEL TÜMİNÇİN BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 10.04.2000 - 20

25 336 HASAN TAŞ SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 4.01.1999 - 21

26 324 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 19.01.2000 - 22

27 258 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 31.10.2001 - 23

28 277 Onur ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 5.07.2000 - 24

29 242 NURULLAH TORAN VAN-VAN SPOR LİSESİ T 14.04.1999 - 25

30 321 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 31.03.2000 - 26

31 347 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN-ERZİNCAN SPOR LİSESİ F 13.05.1999 - 26

32 251 HAKAN BUGANLI KARS GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK AND.L. T 15.01.2001 - 27

33 260 ÖMER CAN BULUT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 28

34 243 İSLAM ADLİ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 29

35 239 SERKAN ALTAŞ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 6.04.2000 - 30

36 318 YUSUF ÖNAL KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 13.06.1999 - 31

37 317 ORHAN ERDOĞAN KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 12.01.2000 - 32

38 259 ALİ CAN BULUT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 33

39 343 NURULLAH UMULĞAN MUŞ-SPOR LİSESİ T 12.01.2000 - 34

40 283 FATİH ERHAN  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 5.12.1999 - 35

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Final Yarışmaları

Malatya
Genç Erkekler (A) 5 Mart 2017 13:30
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41 344 OSMAN VARKAN MUŞ-SPOR LİSESİ T 15.09.1999 - 36

42 323 VOLKAN ENES SEYMEN ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 24.08.1999 - 37

43 320 BERKAY ZORLU KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 11.11.2000 - 38

44 335 MÜSLÜM KAÇAR SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 30.07.1999 - 39

45 299 FURKAN ENES KARA BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 1.02.2001 - 40

46 254 BARIŞ ÖZBEK KARS GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK AND.L. T 25.08.2002 - 41

47 269 SEZGİN FİL ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 27.06.1999 - 42

48 330 FIRAT DEMİR DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 22.03.2000 - 43

49 275 Güray NAS GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 15.05.1999 - 44

50 276 Orhan ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 7.09.1999 - 45

51 265 BERKAY BUDAK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 8.02.2002 - 46

52 266 EMİRHAN AYAZ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 19.05.2000 - 47

53 341 MEZHER GÜLER MUŞ-SPOR LİSESİ T 20.07.2002 - 48

54 241 AGİT YAĞIZ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 49

55 253 MAZLUM ATAŞ KARS GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK AND.L. T 30.10.2002 - 50

56 247 KADİR BİNGÖL ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 20.05.2001 - 51

57 346 İBRAHİM KARATEKER MUŞ-SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 52

58 307 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 28.02.1999 - 53

59 267 OKAN IŞIK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.08.2001 - 54

60 319 ÖMER DEMİRCİ KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 55

61 257 OĞUL CAN POLAT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 - 56

62 249 İSMAİL YAŞAR ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 12.03.2000 - 57

63 334 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 01.01.2002 - 58

64 331 SERKAN AKKURAK DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 05.10.1999 - 59

65 284 İBRAHİM GÜZEL  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 1.09.2001 - 60

66 342 ALİCAN BİNGÖL MUŞ-SPOR LİSESİ T 24.01.2000 - 61

67 278 Serkan KABADAYI GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 1.01.2000 - 62

68 333 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 01.02.2001 - 63

69 255 OĞUZHAN KAPTAN KARS GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK AND.L. T 7.01.2001 - 64

70 250 İSMAİL ACAR ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 20.09.1999 - 65

71 281 BARIŞ AKKUŞ  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 3.05.1999 - 66

72 314 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ T 1.01.2002 - 67

73 327 RIFAT CAN İÇEN ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 30.07.2001 - 68

74 270 RAMAZAN ARIK ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 69

75 272 MERT DİNCER ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 7.02.2002 - 70

76 340 MEHMET EMİN DİLDİRİM SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 13.04.2000 - 71

77 252 ALİ ÇELİK KARS GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK AND.L. T 12.07.2002 - 72

78 291 BAYRAM ÇELİK İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.04.1999 - 73

79 310 BEKİR ASLAN AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.11.2000 - 74

80 290 MUHAMMET ENİS EKİNCİ İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.07.2002 - 75
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81 308 RAMAZAN KESTEK AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.03.1999 - 76

82 289 ATAKAN AYNA İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.02.2000 - 77

83 282 ENİS BİTER  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 12.11.1999 - 78

84 273 ÖMER BEDER ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 8.01.2002 - 79

85 338 VEDAT AYDIN DÜNDAR SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 1.01.2001 - 80

86 301 İBRAHİM BAŞTUHAN BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 5.01.2000 - 81

87 292 MUHAMMET MUSTAFA YALUR İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 21.01.2002 - 82

88 279 Cengizhan KARAKOÇ GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 14.04.2002 - 83

89 337 MEHMET EMİN İNAN SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 5.01.1999 - 84

90 332 HALİM BATİ DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 08.08.1999 - 85

91 271 ŞERİF DOĞAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 15.02.2000 - 86

92 288 OKAN PEKEL İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 22.09.1999 - 87

93 256 SERKAN BULDU KARS GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK AND.L. T 20.01.2002 - 88

94 325 GÖKTUĞ MÜRSEL AYKANAT ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 12.07.2000 - 89

95 328 MUHAMMED EMİN YİĞİTASLAN ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 1.05.2001 - 90

96 280 Erhan KABADAYI GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi T 6.07.2001 - 91

97 261 BATUHAN ARDA EROL ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.02.2002 - 92

98 326 ANIL KARATAŞ ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ T 24.11.2000 - 93

99 268 ENVER KILBAŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 20.07.2000 - 94

100 274 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ T 11.05.1999 - 95

101 303 YUSUF KORKMAZ BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 6.06.2000 - 96

- 304 VEDAT TAŞ BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ T 22.03.1999 DNF -

- 345 DİYAR KARATAŞ MUŞ-SPOR LİSESİ T 4.09.2001 DNF -

- 322 CABİR KARASLAN KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ T 18.06.1999 DNF -

- 240 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 18.04.1999 DNF -

- 285 UĞUR ERİN  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 10.07.1999 DNF -

- 287 SİNAN YILDIZ İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.07.1999 DNF -

- 339 MURAT TAŞ SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ T 1.09.2000 DNF -

- 309 İBRAHİM AKTÜRK AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.11.2000 DNS -

- 286 MUSTAFA HIZARCI  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL T 9.08.1999 DNS -

- 297 EMRE İKİZOĞLU NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.03.2000 DNS -
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311 CİHAN KAÇMAZ 13:11 6
312 MÜCAHİT BULUT 13:10 5

1 AĞRI-AĞRI SPOR LSESİ 313 MUSTAFA KIZMAZ - 17 30
314 MEHMET VEFA AYDEMİR - 67
315 SEZER AKAKUŞ 13:15 7
316 SEBİH BAHAR - 12
293 ANIL KALAYCI - 11
294 ÖMER ŞEN - 14

2 NEVŞEHİR-ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ 295 MURAT YALÇINKAYA 12:54 2 46
296 ERDEM ÖZ - 19
297 EMRE İKİZOĞLU DNS -
298 0 -
245 MUHAMMED TAHA TANAS - 9
246 İSLAM TAŞCI 13:00 3

3 ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ 247 KADİR BİNGÖL - 51 76
248 MUSA AYDIN - 13
249 İSMAİL YAŞAR - 57
250 İSMAİL ACAR - 65
239 SERKAN ALTAŞ - 30
240 ALİ OSMAN ÇİFTÇİ DNF -

4 VAN-VAN SPOR LİSESİ 241 AGİT YAĞIZ - 49 102
242 NURULLAH TORAN - 25
243 İSLAM ADLİ - 29
244 ABDULBAKİ ENTERİLİ - 18
263 YUNUS EMRE AKKUŞ 13:03 4
264 AZAD KARASU - 16

5 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 265 BERKAY BUDAK - 46 113
266 EMİRHAN AYAZ - 47
267 OKAN IŞIK - 54
268 ENVER KILBAŞ - 94
317 ORHAN ERDOĞAN - 32
318 YUSUF ÖNAL - 31

6 KIRIKKALE-Ş.H.Y.SPOR LİSESİ 319 ÖMER DEMİRCİ - 55 127
320 BERKAY ZORLU - 38
321 MEHMET KÖRPE - 26
322 CABİR KARASLAN DNF -
257 OĞUL CAN POLAT - 56
258 BERAT KÖKTAŞ - 23

7 ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 259 ALİ CAN BULUT - 33 140
260 ÖMER CAN BULUT - 28
261 BATUHAN ARDA EROL - 92
262 0 -
305 RAMAZAN BAŞTUĞ 12:42 1
306 BATUHAN AĞIL - 15

8 AKSARAY-AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 307 DOĞUKAN AĞIL - 53 143
308 RAMAZAN KESTEK - 76
309 İBRAHİM AKTÜRK DNS -
310 BEKİR ASLAN - 74
299 FURKAN ENES KARA - 40
300 VEYSEL TÜMİNÇİN - 20

9 BİTLİS - BEŞMİNARE LİSESİ 301 İBRAHİM BAŞTUHAN - 81 149
302 AYETULLAH ASLANHAN 13:16 8
303 YUSUF KORKMAZ - 96
304 VEDAT TAŞ DNF -
341 MEZHER GÜLER - 48
342 ALİCAN BİNGÖL - 61

10 MUŞ-SPOR LİSESİ 343 NURULLAH UMULĞAN - 34 170
344 OSMAN VARKAN - 36
345 DİYAR KARATAŞ DNF -
346 İBRAHİM KARATEKER - 52

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Okul Sporları Şubesi

2016-2017 Eğitim Öğretim Yılı Kros Final Yarışmaları
Malatya

5 Mart 2017 13:30
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329 ŞİRİN KARABAL - 10
330 FIRAT DEMİR - 43

11 DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 331 SERKAN AKKURAK - 59 170
332 HALİM BATİ - 85
333 MİKAİL KORKMAZOĞLU - 63
334 ÖMER İÇLEK - 58
275 Güray NAS - 44
276 Orhan ÖZTÜRK - 45

12 GÜMÜŞHANE-Kanuni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 277 Onur ÖZTÜRK - 24 175
278 Serkan KABADAYI - 62
279 Cengizhan KARAKOÇ - 83
280 Erhan KABADAYI - 91
251 HAKAN BUGANLI - 27
252 ALİ ÇELİK - 72

13 KARS GAZİ AHMET MUHTAR PAŞA TEKNİK AND.L. 253 MAZLUM ATAŞ - 50 182
254 BARIŞ ÖZBEK - 41
255 OĞUZHAN KAPTAN - 64
256 SERKAN BULDU - 88
335 MÜSLÜM KAÇAR - 39
336 HASAN TAŞ - 21

14 SİİRT İMKB GAZİ MESLEKİ VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ 337 MEHMET EMİN İNAN - 84 211
338 VEDAT AYDIN DÜNDAR - 80
339 MURAT TAŞ DNF -
340 MEHMET EMİN DİLDİRİM - 71
323 VOLKAN ENES SEYMEN - 37
324 FURKAN ŞİMŞEK - 22

15 ANKARA-YUNUS BÜYÜKKUŞOĞLU ANADOLU LİSESİ 325 GÖKTUĞ MÜRSEL AYKANAT - 89 216
326 ANIL KARATAŞ - 93
327 RIFAT CAN İÇEN - 68
328 MUHAMMED EMİN YİĞİTASLAN - 90
281 BARIŞ AKKUŞ - 66
282 ENİS BİTER - 78

16  ALİ YAKUP CENKÇİLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ , PENDİK , İSTANBUL 283 FATİH ERHAN - 35 239
284 İBRAHİM GÜZEL - 60
285 UĞUR ERİN DNF -
286 MUSTAFA HIZARCI DNS -
269 SEZGİN FİL - 42
270 RAMAZAN ARIK - 69

17 ISPARTA-ISPARTA SPOR LİSESİ 271 ŞERİF DOĞAN - 86 260
272 MERT DİNCER - 70
273 ÖMER BEDER - 79
274 MUSTAFA FİKRİ ÇOBAN - 95
287 SİNAN YILDIZ DNF -
288 OKAN PEKEL - 87

18 İZMİR BUCA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 289 ATAKAN AYNA - 77 307
290 MUHAMMET ENİS EKİNCİ - 75
291 BAYRAM ÇELİK - 73
292 MUHAMMET MUSTAFA YALUR - 82

18


